

Odpověď na dotaz zájemce č. 4

Zadavatel:

Město Jaroměř

nám. ČSA 16

551 01 Jaroměř

IČ: 00272728

zastoupený: Ing. Jiřím Klepsou, starostou města

V Rychnově nad Kněžnou, dne 11. října 2013

Z pověření zadavatele veřejné zakázky „**Pasáž a novostavba komunikačního jádra domu č. p. 49, Jaroměř**“ zadané v otevřeném podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, oznámením o zakázce ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem VZ 364156 reagujeme na dotaz zájemce:

Dotaz č. 10

Objekt pasáže je tvořený ocelovou nosnou konstrukcí opláštěnou bezpečnostním sklem. Z výkresové dokumentace jednoznačně nevyplynou požadavky na toto sklo – např. zda má být kalené, zda je čiré, či s probarvenou folií, únosnost atd. Mohl by toto projektant dopřesnit, popř. dokreslit detaily střešní konstrukce, tak, abychom mohli dopracovat odpovídající cenovou nabídku?

Odpověď:

Sklo použité na střešní krytinu bude čiré s potiskem černým 50% a bude splňovat požadavky na bezpečnostní zasklení používané nad hlavami osob, návrh a statické posouzení v souladu se všemi normami a požadavky pro daný typ zasklení zajistí dodavatelská firma. Bude se jednat o systémové řešení zasklení s certifikací pro daný účel zasklení. Vybrané detaily jsou ve výkrese Předpokládaný typ - 44.2 (float 4 mm + 0,76 mm PVB folie + float 4 mm).

Dotaz č. 11

V technické zprávě je v zámečnických konstrukcích u výplní vnějšího zábradlí uvedeno, že budou dekorovány grafikou (nápis), která bude provedena vyplétáním ok žebírkového pletiva. Dále je uvedeno, že obsah a forma grafiky bude předmětem další fáze PD, bude upřesněn během realizace projektantem po dohodě s investorem. Vzhledem k tomu, že součástí zadání veřejné zakázky by měla být dokumentace pro

provedení stavby, žádám o dopřesnění této grafiky, bez tohoto dopřesnění nejsme schopni vypracovat odpovídající cenovou nabídku na zámečnické konstrukce – zábradlí.

Odpověď:

Grafika na zábradlí nebude součástí realizace.

Dotaz č. 12

V technické zprávě je uveden u betonových konstrukcí fotokatalytický cement (beton). Z výkazu výměr, který je součástí zadání veřejné zakázky, však jednoznačně nevyplyvá, u kterých položek má být tento beton použit. Mohl by zadavatel dopřesnit tyto položky, popř. opravit výkaz výměr tak, aby bylo zřejmé, kde se jedná o fotokatalytický beton a kde ne?

Odpověď:

Fotokatalytický beton má smysl použít pouze v nadzemní části stavby – fotokatalytický beton bílého pigmentu- tzn. veškeré stěnové a stropní části včetně schodiště (nadzemní části) – pol. 15, 25, 30, 39.

Podlahy taktéž – pol. 42, 43 soupis prací – SO 02.

Pouze beton použitý v pilotech a základových částech bude bez fotokatalytických cementů a bude prostý nebo vodostavební. Vše v soupisu prací– SO 02.

Dotaz č. 13

Prosím o zaslání Technické zprávy k SO 01.

Odpověď:

Technická zpráva ke stažení na profilu zadavatele <http://jaromer-josefov.profilzadavatele.cz/>.

Dotaz č. 14

Na výkrese C2 situace je zmíněna přeložka NN... není součástí PD ani výkazu výměr. bude zajišťovat investor?

Odpověď:

Jedná se o přesunutí stávajícího kabelu přípojky NN z původního umístění délky 9,5 m do kratší rýhy 8,0 m, bez přepojování. Položka přidána do soupisu prací v části SO 02, oddíl 95 – položka 47.1. Aktuální soupis prací je k dispozici na profilu zadavatele <http://jaromer-josefov.profilzadavatele.cz/>.

Zadavatel žádá uchazeče, aby při zpracování nabídkové ceny počítali s tímto opraveným soupisem prací a ten vložili do nabídky.

Dotaz č. 15

Výplně vnějšího zábradlí na SO 02 mají být dekorovány grafikou, bez její specifikace nemůže být řádně naceněno.

Odpověď:

Již zodpovězeno – dotaz č.11.

Dotaz č. 16

Při prohlídce VV k SO 03 jsem nenašla demontáž dlažeb vč. lepidla a následný odvoz a likvidaci vybourané dlažby.

Odpověď:

Viz. položka 61 - a poznámka kompletní skladba podlahy.

Dotaz č. 17

Prosím Vás o sdělení, zda existuje Inženýrsko-geologický průzkum pro založení stavby „PASÁŽ A NOVOSTAVBA KOMUNIKAČNÍHO JÁDRA DOMU Č.P. 49, JAROMĚŘ“. Je možno jej získat?

Odpověď:

Inženýrsko geologický průzkum nebylo možno provést z důvodu nedostatečného přístupu vrtných zařízení do území - nejprve je nutno realizovat etapu 1. demolici. Položka byla přidána do VV v části SO 00, položka 10. Aktuální soupis prací k dispozici na profilu zadavatele <http://jaromer-josefov.profilzadavatele.cz/>.

Zadavatel žádá uchazeče, aby při zpracování nabídkové ceny počítali s tímto opraveným soupisem prací a ten vložili do nabídky.

Zadavatel upozorňuje, že veškeré odpovědi na dotazy musí být zohledněny při zpracování nabídky uchazeče.

Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění.

.....
osoba pověřená výkonem
zadavatelských činností
DABONA s.r.o.